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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03717202O

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit DigiTel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel NIKEL Rruga Nacionale, ndërtese private, 1 
kateshe, zona kadastrale nr. 2795, me numer pasurie 144/29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rrjete dhe sherbime te komunikimeve elektronike,Sherbime 

audio dhe audiovizive (Televizion Kabllore), Montime 
sistemesh sigurie, sistemeve te akses kontrollit, sisteme 
aparaturash mjekësore, sisteme UPS, stabilizatore, 
gjeneratore, radio-nderlidhje, sisteme me fiber optike. Servis 
kompjuterash, shitje aksesorësh, fotokopje, import-eksport, 
instalim dhe mirëmbajtje te pajisjeve te telekomunikacionit, 
tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve 
kompjuterike,kancelarike,telefonike,elektronike,elektrike,me
naxhim kompanish vendase dhe te huaja dhe te tjera ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne RSH.
Erion Sefaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 14/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionSefaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RexhepRraja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DigiTel
E-Mail: erinsefa@yahoo.it  
Telefon: 0674020400  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-451116-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727929-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
24.06.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66763F6-CF54-4CBC-84C6-DF59922D41DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72A0154-98FB-4275-B6B9-7A0529124E9E

